



*Projekt „TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*

W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzezinach ruszyła kolejna – VI edycja projektu systemowego "TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Formuła tegorocznej edycji ulegnie znacznemu rozszerzeniu - dzięki temu pomoc otrzyma znacznie więcej osób.

Tegoroczną edycję rozpoczęły Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy prowadzone przez doradcę zawodowego.



Odbiorcami projektu w 2013 roku jest 16 osób z terenu gminy Brzeziny.

W ramach projektu realizowane będą:

1. Warsztaty z doradcą zawodowym,
2. Warsztaty z psychologiem,
3. Kurs obsługi komputera i kasy fiskalnej,
4. Kursy podnoszące kwalifikacje zawodowe (wg. indywidualnych potrzeb i predyspozycji każdego uczestnika): kurs sprzedawcy z obsługą programu

magazynowego SUBIEKT- dla 3 uczestników projektu, kurs kosmetyczka, stylistka paznokci z elementami wizażu - dla 1 uczestnika projektu, kurs na uprawnienia do pracy z koparką jednonaczyniową do 0,8 m3 kl. III - dla 2 uczestników, kurs na uprawnienia do pracy z koparko-ładownicą wszystkie typy kl. III - dla 2 uczestników, kurs prawo jazdy kat B - dla 6 uczestników projektu, kurs prawo jazdy kat C - dla 2 uczestników projektu, kurs prawo jazdy kat C + E - dla 1 uczestnika projektu.

W ramach działań środowiskowych zostanie zorganizowany 3-dniowy wyjazd edukacyjno-turystyczny do Karpacza.



Kompleksowość wsparcia i odpowiedź na indywidualne potrzeby każdej z osób biorących udział w projekcie, cykl szkoleń oraz wielopłaszczyznowość działań zwiększą szanse uczestników projektu na podjęcie zatrudnienia.

Materiał przygotowała Patrycja Sadowska – koordynator projektu.

Realizator projektu:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach

ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny

tel: (062) 769-87-75

e-mai: gops@brzeziny-gmina.pl